FFNQ Coupe d'Aquitaine Interclubs Jeunes 14 - 17 ans - BERGERAC
(e ,7(;7 Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 13 Avril 2014 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (®manche 13 avi2014)

1 MELKEBEKE Camille 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:05.03 1029 pts
50m: 3154 (31.54)100m: 1:05.03 (33.49)

2 SARRADE Aurelie 1997 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 1:08.53 927 pts
50m: 3303 (33.03) 100m: 1:08.53 (35.50)

3 THUONG Hong-Qing 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:17.18 698 pts

50m: 3625 (36.25)100m: 1:17.18 (40.93)

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche 13 avi 2010

1 BASILE Celia 2000 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 5:15.71 840 pts
50m: 3525 (35.25)100m: 1:14.20 (38.95) 150 m: 1:53.88 (30.68) 200 m: 2:34.49 (40.61) 250 m: 3:14.77 (40.28) 300m: 3:56.02 (41.25) 350 m: 4:36.95 (40.93) 400m: 5:15.71 (38.76)

2 GUESNIER Clémence 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 5:32.05 735 pts
50m: 3635 (36.35)100m: 11652 (40.17) 150 m: 1:58.85 (42.33) 200m: 2:41.62 (42.77) 250 m: 3:24.13 (42.51) 300m: 4:07.39 (43.26) 350 m: 4:50.94 (43.55) 400m: 5:32.05 (41.11)

3 DEHEZ Clémentine 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION 5:56.13 593 pts
50m: 37.45 (37.45)100m: 1:20.74 (43.29) 150 m: 2:06.22 (45.48) 200m: 2:5251 (46.29) 250m: 3:39.49 (46.98) 300 m: 4:26.02 (46.53) 350 m: 5:12.33 (46.31) 400 m: 5:56.13 (43.80)

100 Dos Dames - Séries ®imanche 13 Avi 2014)

1 MERCIER Emma 1998 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 1:17.27 918 pts
50m: 37.38 (37.38) 100m: 1:17.27 (39.89)

2 HUICI Julie 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:24.11 753 pts
50m: 40.63 (40.63) 100m: 1:24.11 (43.48)

3 GERY Laura 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:32.19 580 pts

50m: 4252 (42.52) 100m: 1:32.19 (49.67)

100 Brasse Dames - Séries (oimanche 13 Avil 2014)

1 MOYEN Elisa 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:34.67 760 pts
50m: 43.68 (43.68) 100m: 1:34.67 (50.99)

2 BRETOUT Julia 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 1:34.80 757 pts
50m: 4551 (45.51) 100m: 1:34.80 (49.29)

3 RONDEL Lou-Ann 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:38.73 682 pts

50m: 46.08 (46.08) 100m: 1:38.73 (52.65)

100 Papillon Dames - Séries (®manche 13 vl 2014)

1 AMIEL Yona 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 1:22.97 721 pts
50m: 3719 (37.19) 100m: 1:22.97 (45.78)

2 BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:33.21 506 pts
50m: 4142 (41.42) 100m: 1:3321 (51.79)

3 DREAN Laurie 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:34.67 479 pts

50m: 45.64 (45.64) 100m: 1:34.67 (49.03)

200 4 Nages Dames - Séries (omanche 13 avi 2014)

1 LENAIN Charlotte 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 2:38.30 999 pts
50m: 3430 (34.30) 100m: 1:14.20 (39.90) 150 m: 2:02.76 (48.56) 200m: 2:38.30 (35.54)

2 DALEME Maélle 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:52.92 809 pts
50m: 3626 (36.26) 100m: 1:21.70 (45.44) 150 m: 2:13.79 (52.09) 200m: 2:52.92 (39.13)

3 TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION 2:53.57 801 pts

50m: 3870 (38.70) 100m: 1:26.07 (47.37) 150 m: 2:12.66 (46.59) 200m: 2:53.57 (40.91)

4x100 4 Nages Dames - Séries ®imancre 13 v 2014)

1 MERCIER Emma 1998 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE 5:13.22 888 pts

AMIEL Yona 1999 FRA

LENAIN Charlotte 1999 FRA

BASILE Celia 2000 FRA

50m: 3671 (36.71) 100 m: 1:16.43 (39.72) 150m: 1:58.19 (41.76) 200 m: 2:45.59 (47.40) 250 m: 3:20.13 (34.54) 300m: 4:02.71 (42.58) 350m: 4:36.41 (33.70) 400 m: 5:13.22 (36.81)
2 GUESNIER Clémence 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 5:29.20 792 pts

RONDEL Lou-Ann 1999 FRA

DALEME Maélle 1999 FRA

MELKEBEKE Camille 1998 FRA

50m: 3839 (38.39)100m: 1:21.98 (43.59) 150 m: 2:05.74 (43.76) 200 m: 2:59.39 (53.65) 250 m: 3:36.96 (37.57) 300 m: 4:24.06 (47.10) 350 m: 4:54.76 (30.70) 400 m: 5:29.20 (34.44)
3 HUICI Julie 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION 5:37.70 743 pts

TISSIER Elise 1999 FRA

DREAN Laurie 2000 FRA

THUONG Hong-Qing 1998 FRA

50m: 39.83 (39.83) 100 m: 1:22.54 (42.71) 150 m: 2:03.33 (40.79) 200 m: 2:49.41 (46.08) 250m: 3:30.72 (41.31) 300m: 4:19.87 (49.15)350m: 4:55.78 (35.91) 400m: 5:37.70 (41.92)
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& FFNQ Coupe d'Aquitaine Interclubs Jeunes 14 - 17 ans - BERGERAC
o) e ,7(;7 Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - AQUITAINE
6\4,47_ o Le Dimanche 13 Avril 2014 - Bassin de : 25 m.
ATV

6x50 Nage Libre Dames - Séries ©imanche 13 avi201)

1 SARRADE Aurelie 1997 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE
AMIEL Yona 1999 FRA
BASILE Celia 2000 FRA
BRETOUT Julia 1999 FRA
MERCIER Emma 1998 FRA
LENAIN Charlotte 1999 FRA
50m: 30.97 (30.97) 100 m: 1:02.90 (31.93) 150 m: 1:34.44 (31.54) 200 m: 2:07.80 (33.36) 250 m: 2:38.59 (30.79) 300 m: 3:07.34 (28.75)
2 DALEME Maélle 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
GERY Laura 1999 FRA
RONDEL Lou-Ann 1999 FRA
BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA
GUESNIER Clémence 1997 FRA
MELKEBEKE Camille 1998 FRA
50m: 30.88 (30.88) 100 m: 1:04.02 (33.14) 150 m: 1:38.37 (34.35) 200 m: 2:10.86 (32.49) 250 m: 2:42.53 (31.67) 300 m: 3:12.09 (29.56)
3 MOYEN Elisa 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION
HUICI Julie 2000 FRA
THUONG Hong-Qing 1998 FRA
DREAN Laurie 2000 FRA
DEHEZ Clémentine 2000 FRA
TISSIER Elise 1999 FRA
50m: 34.23 (34.23)100m: 1:08.01 (33.78) 150 m: 1:41.83 (33.82) 200 m: 2:16.38 (34.55) 250 m: 2:49.73 (33.35) 300 m: 3:23.09 (33.36)
100 Nage Libre Messieurs - Séries (imancne 13 vl 2014)
1 BREATHNACH Casper 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 30.25
2 SAINT AMAND Paul 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE
50m: 33.67
3 CARBONNEAU Nathan 1999 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
50m: 36.55
4 CASTAGNA Cedric 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION
50m: 37.78

400 Nage Libre Messieurs - Séries  (oimanche 13 Awi 2014)

1 LAFITTE Louis 1998 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE

50m: 3234 (32.34) 100m: 1:06.92 (34.58) 150 m: 1:42.78 (35.86) 200m: 2:19.20 (36.42) 250m: 2:57.05 (37.85) 300 m: 3:34.03
2 AKIS Luca 1998 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 3298 (32.98) 100m: 1:09.05 (36.07) 150 m: 1:4581 (36.76) 200m: 2:24.09 (38.28) 250m: 3:02.16 (38.07) 300 m: 3:41.05
3 CADET Etienne 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 3275 (32.75)100m: 1:09.54 (36.79) 150 m: 1:47.42 (37.88) 200m: 2:25.36 (37.94) 250m: 3:03.86 (38.50) 300 m: 3:41.60
4 RABADAN Nicolas 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION

50m: 3377 (33.77) 100m: 1:10.83 (37.06) 150 m: 1:49.09 (38.26) 200 m: 2:27.17 (38.08) 250 m: 3:05.52 (38.35) 300 m: 3:45.41

100 Dos Messieurs - Séries  (imanche 13 Avi 2014)

(36.98) 350 m :

(38.89) 350 m :

(37.74) 350 m :

(39.89) 350 m :

1 GALLET Paul 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE

50m: 30.57
2 GEOFFROID Antoine 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 32.99
3 VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION

50m: 36.31
4 DUBROC Nathan 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 36.93

100 Brasse Messieurs - Séries (vimanche 13 Avil 2014)

1 HUGUET Simon 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 33.96
2 LABORDE Alexandre 1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE

50m: 37.99
3 MADEC Hugo 1999 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

50m: 39.51
4 SONNEVILLE Alexy 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION

50m: 4191

100 Papillon Messieurs - Séries (manche 13 avi2014)

1 RALISON Jeff 1997 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE

50m: 29.08
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3:07.34

3:12.09

3:23.09

1:03.34

(30.25) 100 m :

1:10.08

(33.67) 100m

1:17.78
(36.55) 100 m :

1:21.02

(37.78) 100m :

4:49.55

41231 (38.28) 400 m

4:55.98

4:19.69 (38.64) 400 m: 4:55.98

4:57.03

4:20.24 (38.64) 400 m: 4:57.03

5:04.15

4:25.89 (40.48) 400 m: 5:04.15

1:04.10

(30.57) 100 m :

1:07.48
(32.99) 100 m :
1:15.00
(36.31) 200m
1:15.83
(36.93) 200m :

1:11.64

(33.96) 100 m :

1:22.07
(37.99) 100 m :
1:24.86
(39.51) 100 m
1:32.92
(41.91) 200m

1:03.02
(29.08) 100 m :

998 pts

957 pts

864 pts

854 pts
1:03.34  (33.09)
666 pts
1:10.08  (36.41)
480 pts
1:17.78  (41.23)
411 pts
1:21.02  (43.24)

845 pts
798 pts
791 pts

741 pts

1069 pts
1:04.10 (33.53)
975 pts
1:07.48  (34.49)
780 pts
1:15.00 (38.69)
760 pts
1:15.83  (38.90)

1048 pts
1:11.64 (37.68)
796 pts
1:22.07  (44.08)
735 pts
1:24.86  (45.35)
571 pts
1:32.92  (51.01)

1038 pts
1:03.02 (33.94)

4:49.55

(37.24)

(36.29)

(36.79)

(38.26)
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

Le Dimanche 13 Avril 2014 - Bassin de : 25 m.

2 ROBERT Laurent
3 THUONG Hong-Cheng

4 CHAUBARD Romain

1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2000 FRA STADE MONTOIS NATATION

1999 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

200 4 Nages Messieurs - Séries (omanche 13 avi 2014)
1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1 DESTRIBATS Simon
2 RALISON Matthieu

3 SIMON Corentin

50m: 3126 (31.26) 100m:
1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE
50m: 3420 (34.20) 100m:

2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE

(41.22) 150 m :

(39.58) 150 m :

50m:

50m:

50m:

4

RIDOU Valentin

1998 FRA

50m: 36.53 (36.53) 100m: 1:19.75

STADE MONTOIS NATATION

50m: 40.66 (40.66) 100 m: 1:27.96

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (manche 13 avi 2014)

1

GALLET Paul
LABORDE Alexandre
RALISON Jeff
LAFITTE Louis

50m: 30.48 (30.48) 100 m:

GEOFFROID Antoine
HUGUET Simon
ROBERT Laurent
DESTRIBATS Simon

50m: 31.87 (31.87) 100 m:

AKIS Luca
MADEC Hugo
DUBROC Nathan
SIMON Corentin

50m: 38.69 (38.69) 100m:

RABADAN Nicolas
SONNEVILLE Alexy
THUONG Hong-Cheng
CASTAGNA Cedric

50m: 3480 (34.80) 100m:

1:03.19

1:05.43

1:18.71

1:11.05

(32.71) 150 m :

(33.56) 150 m :

(40.02) 150 m :

(36.25) 150 m :

1999 FRA ASC PESSAC-ALOUETTE
1999 FRA
1997 FRA
1998 FRA
1:37.95 (34.76) 200m: 2:18.40 (40.45) 250 m: 2:45.05

1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1999 FRA
1999 FRA
1997 FRA
1:37.81 (32.38) 200m: 2:15.13 (37.32) 250 m : 2:46.46

(31.33) 300 m :

1998 FRA SB BORDEAUX BASTIDE
1999 FRA
2000 FRA
2000 FRA
1:50.11 (40.40) 200 m: 2:46.82 (47.71) 250 m: 3:20.67

(33.85) 300 m

1998 FRA STADE MONTOIS NATATION
1998 FRA
2000 FRA
2000 FRA
1:54.86 (43.81) 200 m: 248.46 (53.60) 250 m: 3:27.52

6x50 Nage Libre Messieurs - Séries

1

3

DESTRIBATS Simon
BREATHNACH Casper
CADET Etienne
ROBERT Laurent
GEOFFROID Antoine
HUGUET Simon

50m: 2516 (25.16) 100m:

LABORDE Alexandre
GALLET Paul
RALISON Matthieu
SAINT AMAND Paul
LAFITTE Louis
RALISON Jeff

50m: 28.63 (28.63) 100m:

AKIS Luca
CARBONNEAU Nathan
SIMON Corentin
CHAUBARD Romain
MADEC Hugo
DUBROC Nathan

50m: 28.68 (28.68) 100m:

53.78

56.07

1:02.54

(28.62) 150 m :

(27.44) 150 m :

(33.86) 150 m :

1997
1999
1997
1999
1997
1999

1:21.83

1999
1999
1999
1999
1998
1997

1:26.56

1998
1999
2000
1999
1999
2000

1:33.14

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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(28.05) 200 m :

(30.49) 200 m :

(30.60) 200 m :

(Dimanche 13 Avril 2014)

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1550.05 (28.22) 250m: 2:17.32 (27.27) 300m :
ASC PESSAC-ALOUETTE

1:58.56  (32.00) 250 m: 2:26.35 (27.79) 300 m:

SB BORDEAUX BASTIDE

2:06.11 (32.97) 250m: 2:38.22 (32.11) 300m:

(43.22) 150 m :

(47.30) 150 m :

(26.65) 300m : 3:16.36

3:25.30

3:59.68

(39.06) 300 m: 4:14.40

2:43.11

2:51.64

3:08.57

32.72

39.37

40.82

1:51.28

2:02.65

2:06.81

2:23.67

(31.31) 350 m

(38.84) 350 m :

(39.01) 350 m:

(46.88) 350 m :

(25.79)

(25.29)

(30.35)

Coupe d'Aquitaine Interclubs Jeunes 14 - 17 ans - BERGERAC

Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - AQUITAINE

1:11.41
(32.72) 200 m :
1:24.95
(39.37) 200m
1.27.57
(40.82) 100 m

2:26.11
(38.80) 200 m :
2:40.89
(48.87) 200m :
2:44.18
(47.06) 200m :
3:07.60

(55.71) 200 m :

4:15.90

3:44.44

4:20.45

3:51.93

5:09.13

4:34.42

5:34.87

4:52.12

2:43.11

2:51.64

3:08.57

(26.63) 400 m :

(34.74) 400 m :

816 pts
11141 (38.69)

514 pts
1:24.95 (45.58)

464 pts
1:27.57  (46.75)

962 pts
2:2611 (34.83)
764 pts
2:40.89 (38.24)
723 pts
2:44.18  (37.37)
464 pts
3:07.60 (43.93)

1048 pts

(28.08) 400 m : 4:15.90

1016 pts

703 pts

561 pts

(37.72) 400m : 5:34.87

1022 pts

943 pts

794 pts

4:20.45

5:09.13

(31.46)

(28.52)

(34.71)

(42.75)
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& FFNQ Coupe d'Aquitaine Interclubs Jeunes 14 - 17 ans - BERGERAC
o) e ,7(;7 Type : Compétitions Régionales diverses par équipe - AQUITAINE
6\4,47_ o Le Dimanche 13 Avril 2014 - Bassin de : 25 m.

ATV

6x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

4 CASTAGNA Cedric 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION 3:10.12
THUONG Hong-Cheng 2000 FRA
RIDOU Valentin 1998 FRA
VIGNOT Théo 1999 FRA
SONNEVILLE Alexy 1998 FRA
RABADAN Nicolas 1998 FRA

50m: 3567 (35.67)100m: 1:07.24 (31.57) 150 m: 1:39.29 (32.05) 200m: 2:09.80 (30.51) 250m: 2:4152 (31.72) 300m: 3:10.12 (28.60)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

781 pts
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